
                                                                    
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
 74 сессия 1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
« 27»  июля 2017 г.  № 1171-1/17  

 
 
Об утверждении состава постоянных комиссий  
Керченского городского совета 1 созыва  
в новой редакции 
 
 

            В соответствии с Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года   
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики 
Крым, Регламентом Керченского городского совета Республики Крым  и                     
на основании заявлений депутатов Керченского городского совета 1 созыва 
Арустамяна Валерия Суриковича, Дубинина Николая Игоревича, Чахояна  
Аршалуйса  Алексеевича  и   Щербулы  Ларисы  Викторовны, 
Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить состав постоянных комиссий Керченского городского совета                       
1 созыва в следующем составе: 
 
1.1.  Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, 
депутатской деятельности, этики и межнациональных отношений: 
 
Председатель комиссии: Арустамян Валерий Сурикович  
 
Члены комиссии:             Масюткин Евгений Петрович 
                                         Теплухин Роман Юрьевич 
                                         Шпехт Павел Юрьевич 
                                         Волков Владимир Юрьевич 
 
  



1.2. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, экономического развития, 
транспорта и рекреационной деятельности: 
 
Председатель комиссии: Кутузов Вадим Валериевич 
  
Члены комиссии:             Ходько Сергей Петрович  
                                         Бескоровайный Геннадий Геннадиевич 
                                                                                    
1.3. Постоянная комиссия по градостроительству, имущественным 
вопросам и земельным отношениям: 
 
Председатель комиссии:  Мирохин Артем Анатольевич 
 
Члены комиссии:             Чахоян Аршалуйс Алексеевич  
                                         Чепурной Евгений Игоревич 
                                           
1.4. Постоянная комиссия по вопросам образования, науки, культуры, 
молодежной политики и спорту: 
 
Председатель комиссии: Андропуло Дмитрий Михайлович 
 
Члены комиссии:            Волков Алексей Владимирович 
                                        Пронина Татьяна Николаевна 
                                          
1.5. Постоянная комиссия по вопросам социальной защиты населения: 
 
Председатель комиссии:  Щербула Лариса Викторовна  
 
Члены комиссии:             Дегтярева Елена Борисовна 
                                         Козлов Федор Федорович 
                                         Милютина Марина Ивановна 
                                            
1.6. Постоянная комиссия по вопросам жилищно – коммунального 
хозяйства, экологии и использованию природных ресурсов: 
 
Председатель комиссии:  Петренко Геннадий Иванович 
 
Члены комиссии:               Желтенко Иван Николаевич 
                                           Кискин Александр Викторович 
                                     
1.7. Постоянная комиссия по вопросам инвестиционной политики, 
развития  предпринимательства: 
 
Председатель комиссии:  Дерюгина Наталья Владимировна 
 
Члены комиссии:              Круглов Андрей Валерьевич 
                                          Бухтияров Николай Александрович 
                                          Дубинин Николай Игоревич 



                                              
2.     Решение 50 сессии Керченского городского совета 1 созыва № 885-1/16                 
от 28 июля 2016 года «О внесении изменений в решение 40 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 25.02.2016 г. № 733-1/16 «Об утверждении 
состава постоянных комиссий Керченского городского совета 1 созыва» 
считать утратившим силу. 
 
3.  Отделу информационной политики и связям с общественностью 
(Мазилов) обеспечить обнародование настоящего решения путем размещения 
на официальном сайте Керченского городского совета Республики Крым. 
 
4.     Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
 
 
Председатель городского совета                                                 Н. ГУСАКОВ 


